



# Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup

c/o Advokaterne Eiland, Vesterbrogade 6D, 8., 1620 København V

CVR-nr. 19 49 76 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017.

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsaktieselskabet Lindevang 1. Taastrup c/o Advokaterne Eiland Vesterbrogade 6D, 8. 1620 København V
	CVR-nr.: 19 49 76 15
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carl Peter Scheibein Christiansen Wiggo Madsen Bjørn Koldbech Ib Eiland Hans Zwisler Jensen Flemming Steen Andersen Ole Høgh Bent Eiland Jens Riisager
<b>Direktion</b>	Ib Eiland Bent Eiland
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje og forvalte egne ejendomme og ejerlejligheder. Ejerlejlighederne sælges efterhånden som de frigøres for lejemål.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.014 t.kr. mod 1.823 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.069.441</b>	<b>4.915.963</b>
1 Personaleomkostninger	-1.350.437	-1.425.740
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-368.339	-346.023
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.350.665</b>	<b>3.144.200</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.800
Øvrige finansielle omkostninger	-840.670	-736.979
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.509.995</b>	<b>2.409.021</b>
2 Skat af årets resultat	-495.770	-586.513
<b>Årets resultat</b>	<b>2.014.225</b>	<b>1.822.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.800.680	1.800.680
Overføres til overført resultat	213.545	21.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.014.225</b>	<b>1.822.508</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	24.633.952	24.716.952
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.103.957	2.104.188
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.737.909</u>	<u>26.821.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>26.737.909</u></b>	<b><u>26.821.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
4 Ejerlejligheder	521.962	521.962
Varebeholdninger i alt	<u>521.962</u>	<u>521.962</u>
Andre tilgodehavender	1.836	44.233
Tilgodehavender i alt	<u>1.836</u>	<u>44.233</u>
5 Likvide beholdninger	<u>17.393.721</u>	<u>14.495.115</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.917.519</u></b>	<b><u>15.061.310</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>44.655.428</u></b>	<b><u>41.882.450</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	4.501.700	4.501.700
7 Overført resultat	246.527	32.982
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.680	1.800.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.548.907</b>	<b>6.335.362</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Andre hensatte forpligtelser	641.596	7.761.378
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>641.596</b>	<b>7.761.378</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Gæld til realkreditinstitutter	28.723.277	19.452.758
Deposita	5.815.270	5.525.861
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.538.547	24.978.619
Kortfristet del af langfristet gæld	345.632	122.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.262.984	1.124.890
Selskabsskat	495.770	411.391
Anden gæld	821.992	1.148.426
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.926.378	2.807.091
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.464.925</b>	<b>27.785.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>44.655.428</b>	<b>41.882.450</b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.325.238	1.399.793
Andre omkostninger til social sikring	25.199	25.947
	<b>1.350.437</b>	<b>1.425.740</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	495.770	411.391
Årets regulering af udskudt skat	0	151.800
Regulering af tidligere års skat	0	23.322
	<b>495.770</b>	<b>586.513</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016	29.148.735	2.630.234
Tilgang	0	285.108
Afgang	0	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>29.148.735</b>	<b>2.915.342</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	4.431.783	526.046
Årets afskrivninger	83.000	285.339
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<b>4.514.783</b>	<b>811.385</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>24.633.952</b>	<b>2.103.957</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016	146.000.000	
<b>4. Ejerlejligheder</b>		
Selskabet ejer 4 ejerlejligheder i matr. nr. 7 nx, Høje Taastrup med en samlet ejendomsværdi på kr. 1.700.000.		



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Likvide beholdninger</b>		
Bankkonto	9.840.770	4.826.079
Grundejernes Investeringsfond	7.552.951	9.669.036
	<u><b>17.393.721</b></u>	<u><b>14.495.115</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	4.501.700	4.501.700
	<u><b>4.501.700</b></u>	<u><b>4.501.700</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	32.982	11.154
Årets overførte overskud eller underskud	213.545	21.828
	<u><b>246.527</b></u>	<u><b>32.982</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	1.800.680	900.340
Udloddet udbytte	-1.800.680	-900.340
Udbytte for regnskabsåret	1.800.680	1.800.680
	<u><b>1.800.680</b></u>	<u><b>1.800.680</b></u>
<b>9. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Tilsvare indvendig vedligeholdelse	59.991	47.319
Hensat efter boligreguleringslovens § 18	0	239.058
Hensat efter boligreguleringslovens § 18 b	581.605	7.475.001
	<u><b>641.596</b></u>	<u><b>7.761.378</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	29.068.909	19.575.142
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-345.632</u>	<u>-122.384</u>
	<b><u>28.723.277</u></b>	<b><u>19.452.758</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>26.187.579</u>	<u>19.022.860</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 29.860 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 24.634 t.kr.